АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2024

	№
	37

	д. Чуваши

	О внесении изменений в постановление администрации Чувашевского сельского поселения от 18.12.2023 № 78 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Чувашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Чувашевского сельского поселения от 18.12.2023 № 78 «О перечне главных администраторов доходов бюджета  Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» (далее – Перечень) изменение, утвердив изменение в Перечне согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене.

Глава
Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области  А.Н. Смертина
                                                                                                            Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Чувашевского сельского
поселения Кирово-Чепецкого
района Кировской области
от 04.07.2024 № 37

ИЗМЕНЕНИЕ
в перечне главных администраторов доходов бюджета          Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
1. Дополнить раздел главного администратора доходов бюджета          Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области:
	Код главного администратора
	Код вида и подвида классификации доходов бюджета
	Наименование главного администратора

	919
	2
	02
	49999
	10
	6500
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из фонда поддержки инициатив населения)